
生活クラブ神奈川の生産者

期間限定値引きキャンペーン！今週
限り

     37 37gg×6 ×6 

 319319  円（税込  345  円）  円（税込  345  円）

 811  811 
【 特別価格】【 特別価格】
ほんのりあまい丸パンほんのりあまい丸パン    組合員との共同開発で生まれたパン。ほんのり甘い生組合員との共同開発で生まれたパン。ほんのり甘い生

地にシュガーﾊﾞﾀｰをのせたおすすめのパンです。   地にシュガーﾊﾞﾀｰをのせたおすすめのパンです。   
7月2回に対して7円引き。7月2回に対して7円引き。 

 原材料： 小麦粉（小麦（国産））、砂糖（てんさい（国産））、鶏卵（国産）、バターシュガー（無 原材料： 小麦粉（小麦（国産））、砂糖（てんさい（国産））、鶏卵（国産）、バターシュガー（無
塩バター、砂糖）、ショートニング、マーガリン、パン酵母、脱脂粉乳、麦芽糖、食塩、酢  塩バター、砂糖）、ショートニング、マーガリン、パン酵母、脱脂粉乳、麦芽糖、食塩、酢  

アレルゲン 卵 ・   乳 ・   麦 ・   （豆）          卵 ・   乳 ・   麦 ・   （豆）           （株）オルタフーズ 　 （株）オルタフーズ 　 ：製造日+2日  製造日+2日  

 819  819 
【 特別価格】【 特別価格】
平牧三元豚の平牧三元豚の
サクサク俵カツ<凍 > サクサク俵カツ<凍 > 

 　175 　175gg（5個）（5個）

717717 円（税込  774  円）円（税込  774  円）

平牧三元豚をふんだんに使用した棒状のカツです。豚以外にも
味輝のパン粉を使うなど、できる限り提携生産者のものを使用し
た生活クラブ仕様のカツです。6月3回に対して8円引き。
アレルゲン   （卵） ・   （乳） ・   麦 ・         （えび） ・   （かに）  

 原材料： 豚肉（国産）、食塩、こしょう、衣（パン粉、小麦粉、でん粉）、揚げ油（なたね油）、（一部に豚肉・小麦粉を含む）   原材料： 豚肉（国産）、食塩、こしょう、衣（パン粉、小麦粉、でん粉）、揚げ油（なたね油）、（一部に豚肉・小麦粉を含む）  

 （株）ニッコー   

 820  820 
 【特別価格】 【特別価格】
冷凍五目あんかけそば<凍 >冷凍五目あんかけそば<凍 > 
  350350gg（具入りあん :200（具入りあん :200gg、めん :150、めん :150gg） ） 

 535535  円（税込  578  円）  円（税込  578  円）
組合員開発品のあんかけそばです。トレー入りで、誰でも簡単に組合員開発品のあんかけそばです。トレー入りで、誰でも簡単に
調理いただけます。めんに焦げ目をつけるとより一層美味しくお調理いただけます。めんに焦げ目をつけるとより一層美味しくお
召し上がりいただけます。 召し上がりいただけます。 6月2回に対して7円引き。 6月2回に対して7円引き。 
アレルゲン   卵 ・   （乳） ・   麦 ・   豆 ・       （えび） ・   （かに）    卵 ・   （乳） ・   麦 ・   豆 ・       （えび） ・   （かに）  

 原材料： 具入りあん（野菜（白菜（国産）、にんじん（国産）、チンゲン菜（国産）、にんにく（国産））、豚肉 原材料： 具入りあん（野菜（白菜（国産）、にんじん（国産）、チンゲン菜（国産）、にんにく（国産））、豚肉
（国産）、もやし（国産）、たけのこ水煮（たけのこ（国産））、しょうゆ（大豆（遺伝子組み換え混入防止管（国産）、もやし（国産）、たけのこ水煮（たけのこ（国産））、しょうゆ（大豆（遺伝子組み換え混入防止管
理済）・小麦を含む）、植物油脂（ごま油、なたね油（なたね（遺伝子組み換え混入防止管理済））、ばれい理済）・小麦を含む）、植物油脂（ごま油、なたね油（なたね（遺伝子組み換え混入防止管理済））、ばれい
しょでん粉（ばれいしょ（国産））、チキンエキス、オイスターソース（大豆（遺伝子組み換えで混入防止管しょでん粉（ばれいしょ（国産））、チキンエキス、オイスターソース（大豆（遺伝子組み換えで混入防止管
理済）・小麦を含む）、砂糖、純米酢、きくらげ、ポークエキス、こしょう）、めん（小麦粉（小麦（国産））、な理済）・小麦を含む）、砂糖、純米酢、きくらげ、ポークエキス、こしょう）、めん（小麦粉（小麦（国産））、な
たね油（なたね（遺伝子組み換え混入防止管理済））、小麦たんぱく、食塩、乾燥卵白/かんすい）  たね油（なたね（遺伝子組み換え混入防止管理済））、小麦たんぱく、食塩、乾燥卵白/かんすい）  

ホワイトバルサミコにオレンジをブレンドした新感覚バルサミコ。エキ
ストラバージンオリーブオイルと一緒に、サラダのドレッシングや、魚
貝、鶏肉と合わせて。無糖炭酸水で割ってドリンクやバニラアイスに
かけてデザートにも。
さんえすキャンペーンだけの特別取組みです。

 原材料： ぶどう（イタリア）、オレンジ（イタリア）、オレンジエキス（イタリア）   原材料： ぶどう（イタリア）、オレンジ（イタリア）、オレンジエキス（イタリア）  

 825  825 
 オレンジバルサミコ オレンジバルサミコ
     100ml  100ml 

11,,942942  円 円
（税込  2（税込  2,,097  円）097  円）

 111252  111252 

 原材料： 原材料名:かたくちいわし（国産）、真昆布（北海道）、大豆（国産（遺伝子組み換えでない））、砂糖）（てん 原材料： 原材料名:かたくちいわし（国産）、真昆布（北海道）、大豆（国産（遺伝子組み換えでない））、砂糖）（てん
さい（国産））  さい（国産））  

 【特別価格】【特別価格】
いりこのおやつまみいりこのおやつまみ
      3030gg 
 348348  円  円（税込  376  円）（税込  376  円）

甘さを控えて仕上げた小魚（いりこ）を大豆と焼き昆布を混ぜ合わせたスナッ甘さを控えて仕上げた小魚（いりこ）を大豆と焼き昆布を混ぜ合わせたスナッ
ク感覚のお菓子です。2023年たかつデポーと共同開発した消費材です。 ク感覚のお菓子です。2023年たかつデポーと共同開発した消費材です。 
7月1回に対して21円引き。 7月1回に対して21円引き。 
アレルゲン         豆 ・       （えび） ・   （かに）          豆 ・       （えび） ・   （かに）   （株）泰山食品商行 　 （株）泰山食品商行 　 ：90日   
配 達 7月29日（月）～8月2日（金）

㈱ニッコー㈱ニッコー

㈱ニッコー㈱ニッコー

 ㈱ヴィボン  ㈱ヴィボン 

←このマークは組合員開発品です。

＜申込方法＞3ケタの注文番号品はOCR用紙の該当番号欄に数量を、6ケタの注文番号品はOCR用紙裏面下の欄に注文番号と数量を記入して下さい。
＜取り組みの約束事＞■このカタログに掲載されている消費材は組合員の注文に基づく予約購入です。雑貨品以外は返品できませんので、注意して申し込んでください。■雑貨品でも一度使用になった製品や封を切った製品は受付できません。■ただし、
完全包装で中身が見えない製品は開封後も受け付けます。■返品については返品手数料１件550円（税込）あるいは返品運賃（宅配品）を負担いただきますのでご了承ください。■コールセンターへの連絡は受取から1週間以内にお願いします。

※一部値引きではない品目も含まれます。

 111163  111163 
プレリバートロゼ プレリバートロゼ 
      200ml  200ml 

 22,,986986  円円
（税込  3（税込  3,,225  円）225  円）

今までにない、新しいタイプのバルサミコ。原料のぶどう果汁にバラの花び
らで香りをつけ、プレリバートと同じくトネリコの木樽で5年熟成したホワイ
トバルサミコ。ほんのり香るバラの香りがホワイトバルサミコの甘酸っぱさ
と合い、サラダや魚介などと合わせて美味しくお召し上がりいただけます 。
さんえすキャンペーンだけの特別取組みです。

 原材料： ぶどう（イタリア）バラエキス（バラ（イタリア））   原材料： ぶどう（イタリア）バラエキス（バラ（イタリア））  
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 ㈱ヴィボン  ㈱ヴィボン 

■食品の詳細情報は別紙生活クラブ神奈川食べるカタログをご覧ください。
■賞味期限は製造から180日以内の期限の食品に表示

配 達 7月29日（月）～8月2日（金）7月29日（月）～8月2日（金）

 821  821 
 【特別価格】【特別価格】
みんなの畑から おさつ皮ごと !みんなの畑から おさつ皮ごと !
ミニたい焼き チーズ in ミニたい焼き チーズ in 
  280 280gg（8個入） （8個入） 

 478478  円（税込  516  円）  円（税込  516  円）

 組合員開発品です。さつまいもの 組合員開発品です。さつまいもの
皮まで捨てることなくおいしく食べ皮まで捨てることなくおいしく食べ
きりたいという思いから生まれましきりたいという思いから生まれまし
た。使用している小麦粉や卵は国産た。使用している小麦粉や卵は国産
のものです。自社農園のさつまいものものです。自社農園のさつまいも
とチーズを合わせたスイーツ感覚とチーズを合わせたスイーツ感覚
のたい焼きです。  のたい焼きです。  
5月5回に対して8円引き。 5月5回に対して8円引き。 
アレルゲン 卵 ・   乳 ・   麦 ・   （豆） ・       （えび） ・   （かに）  卵 ・   乳 ・   麦 ・   （豆） ・       （えび） ・   （かに）   原材料： 皮（小麦粉（小麦（国産））、加糖卵黄（卵を含む）、砂糖、なたね油 原材料： 皮（小麦粉（小麦（国産））、加糖卵黄（卵を含む）、砂糖、なたね油

（遺伝子組み換えでないものを分別）、ぶどう糖（とうもろこし（遺伝子組み（遺伝子組み換えでないものを分別）、ぶどう糖（とうもろこし（遺伝子組み
換えの混入を防ぐため分別））、食塩）、あん（さつまいも（国産）、チーズ、砂換えの混入を防ぐため分別））、食塩）、あん（さつまいも（国産）、チーズ、砂
糖、小麦粉、レモン果汁）/膨張剤  糖、小麦粉、レモン果汁）/膨張剤  配 達 7月29日（月）～8月2日（金）7月29日（月）～8月2日（金）

配 達 7月22日（月）～7月26日（金）7月22日（月）～7月26日（金）

配 達 7月29日（月）～8月2日（金） 配 達 7月29日（月）～8月2日（金）配 達 8月5日（月）～8月9日（金）

かわさき
×

㈱ニッコー

共同開発

さがみ
×

㈱ニッコー

共同開発

かわさき
×

㈱オルタフーズ

共同開発

かわさき
×

㈱泰山食品商行

共同開発



 818  818 

 レモンの甘酸っぱさがクセになるケーキです。レモンピールを
使用し香りもさわやかに仕上げました。解凍して冷たいうちに
お召し上がりください。
5月4回に対して15円引き。 

アレルゲン   卵 ・   乳 ・   麦 ・   （豆）          

 原材料： レモンクリーム:鶏卵（国産）、砂糖（てんさい（国産））、レモン果汁（レモン（国産））、小 原材料： レモンクリーム:鶏卵（国産）、砂糖（てんさい（国産））、レモン果汁（レモン（国産））、小
麦粉（小麦（国産））  クッキー台:グラハムクッキー（小麦粉（小麦（国産））、砂糖（てんさい（国麦粉（小麦（国産））  クッキー台:グラハムクッキー（小麦粉（小麦（国産））、砂糖（てんさい（国
産））、小麦全粒粉（小麦（国産））、ショートニング、鶏卵（国産））、マーガリン  レモンピール砂糖漬  産））、小麦全粒粉（小麦（国産））、ショートニング、鶏卵（国産））、マーガリン  レモンピール砂糖漬  

   （株）オルタフーズ　       ：90日  

 【【特別価格特別価格】】
THE・レモンケーキ THE・レモンケーキ 
    
300300gg 

11,,000000   円   円
（税込  1（税込  1,,080  円）080  円）

 826  826 

消費材のギリシャ産オリーブオイルで漬けた贅沢なサ
バカン。オイルを捨てることなく、サラダやパスタなど
のお料理にそのままご使用いただけます。 
5月5回に対して22円引き。 

 原材料： さば（国産）、食用オリーブ油（オリーブ（ギリシャ））、食塩（沖縄県製造）   原材料： さば（国産）、食用オリーブ油（オリーブ（ギリシャ））、食塩（沖縄県製造）  

 【【特別価格特別価格】】
サバカンサバカン
      150150gg 
 372372  円  円
（税込  402  円）（税込  402  円）

さば缶でトマトそうめんさば缶でトマトそうめん

 827  827 

幻の大豆と言われている神奈川県県央地域のみで
栽培されている津久井大豆をじっくり丁寧に発酵・
熟成しました。甘みの強い大豆になりますので、大
豆本来の旨味を味わっていただけます。 
6月1回に対して6円引き。 
アレルゲン         豆          

 原材料： 大豆（国産）（分別生産流通管理済み）、納豆菌   原材料： 大豆（国産）（分別生産流通管理済み）、納豆菌  

   （株）カジノヤ   　 ：10日  

 【特別価格】【特別価格】
かながわ育ち納豆 かながわ育ち納豆 
    
   3030gg×3 ×3 

 180180  円  円
（税込  194  円）（税込  194  円）

クール糸®使用

 ㈱ヴィボン 

（株）秋川牧園
山口県山口市
●鶏肉、鶏肉加工品

（有）アキヤマ食品
神奈川県相模原市
●配送

（有）アグリサポートシステム
千葉県柏市
●ケーキ類、雑穀米

アクロスフード（株）
東京都品川区
●アイスキャンディー他

（株）ヴィボン
東京都港区南青山
●ギリシャ産オリーブオイル、
　バルサミコ

（株）ウエルライフ
神奈川県横浜市港北区
●あんず薬局が選んだ健康食品

英君酒造（株）
静岡県静岡市
●日本酒

（株）エコ・グリーン
神奈川県横須賀市
●化粧品・すいとん粉

（株）オリマツ
神奈川県横浜市神奈川区
●包材

（株）オルタフーズ
神奈川県綾瀬市、小田原市
●パン、中華まん、菓子

（株）カジノヤ
神奈川県川崎市麻生区
●納豆

（有）カワグチ企画
山梨県西八代郡市川三郷町
●念珠･印伝 ･印章等､全国の
　伝統工芸品

（株）川崎食品サービス
神奈川県川崎市宮前区
●デポー鮮魚

木村製菓（株）
北海道小樽市
●十勝産小豆甘納豆

共生食品（株）
神奈川県相模原市
●豆腐類・豆乳

（株）佐藤印刷所
神奈川県横浜市西区
●カタログ、チラシ等

（株）しむら
神奈川県川崎市宮前区
●セサミオイル、シムカラー

常総センター
茨城県土浦市
●レンコン、一般野菜

（有）生活アートクラブ
東京都新宿区
●洗濯用フィトンα、オーガニック
　コットン衣料品、木製品 他

生活クラブ農産物協議会
神奈川県横浜市港北区
●地場野菜

（株）泰山食品商行
東京都世田谷区
●からし明太子、ちりめん、
　魚介加工品

（株）ニッコー
神奈川県大和市
●冷凍加工食品

（株）浜食
東京都調布市
●漬物

（株）豆彦
神奈川県横浜市港南区
●豆腐類・乾燥おから

（有）ライフ・アート
山梨県北杜市
●雑貨、減農薬い草の畳替え

  119105  119105
 クールタオルマフラー　 クールタオルマフラー　
ボーダー　ネイビーボーダー　ネイビー 
       ●素材／ポリエチレ ●素材／ポリエチレ
ン５５％・綿４５％ン５５％・綿４５％
●サイズ（約）／幅１●サイズ（約）／幅１
６×長さ９０ｃｍ●６×長さ９０ｃｍ●
重さ（約）／７０ｇ●重さ（約）／７０ｇ●
洗濯方法／洗濯機洗濯方法／洗濯機
（ネット使用）●生産（ネット使用）●生産
地／大阪府 地／大阪府 

 11,,000000  円  円
（税込  1（税込  1,,100  円）100  円）

  119113  119113   
 クールタオルマフラー　 クールタオルマフラー　
ボーダー　グレー ボーダー　グレー 

  119121  119121
 クールタオルマフラー　 クールタオルマフラー　
アニマルズ　ブルーアニマルズ　ブルー 
       ●素材／ポリエチレ ●素材／ポリエチレ
ン５５％・綿４５％ン５５％・綿４５％
●サイズ（約）／幅１●サイズ（約）／幅１
６×長さ９０ｃｍ●６×長さ９０ｃｍ●
重さ（約）／７０ｇ●重さ（約）／７０ｇ●
洗濯方法／洗濯機洗濯方法／洗濯機
（ネット使用）●生産（ネット使用）●生産
地／大阪府 地／大阪府 

 11,,000000  円  円
（税込  1（税込  1,,100  円）100  円）

  119130  119130
 クールタオルマフラー　 クールタオルマフラー　
ラフランス　イエローラフランス　イエロー 
       ●素材／ポリエチレ ●素材／ポリエチレ
ン５0％・綿３５％・ン５0％・綿３５％・
レーヨン１５％●サイレーヨン１５％●サイ
ズ（約）／幅１６×長さズ（約）／幅１６×長さ
９０ｃｍ●重さ（約）／９０ｃｍ●重さ（約）／
７０ｇ●洗濯方法７０ｇ●洗濯方法／／
洗濯機（ネット使用）洗濯機（ネット使用）
●生産地／大阪府 ●生産地／大阪府 

 11,,000000  円  円
（税込  1（税込  1,,100  円）100  円）

会員の紹介
（2023年6月現在）

消費材を供給する生産者と、配送・
包装資材・印刷・共済保険など様々

な形をもって協力する生産者が会員となり、生産者交流会や祭りなどに
積極的に参加し、生産者の研修会なども行い、活動への理解を高め、生活ク
ラブ・生活者・生産者の連携を深めてそれぞれの活動を発展させています。

とは 神奈川を中心とした生産者の団体とし1987年会員会社48社で発足。
生活クラブ、生活者（組合員）、生産者の頭文字「S」から命名されました。

詳しくはホームページへ
www.sanesu-club.jp

さんえすクラブ 検 索

生活クラブ

生産者

生活者
（組合員）

配 達 7月29日（月）～8月2日（金） 配 達 7月29日（月）～8月2日（金） 配 達 7月29日（月）～8月2日（金）

 111236  111236 

 香り豊かな国内産粉末緑茶を使った国内産にこだわった消費
材でお茶の香りが一緒におい楽しみ頂けるお菓子です。  
6月2回に対して22円引き。

 原材料： きな粉（大豆を含む）、水飴、砂糖、抹茶（緑茶）、食用植物油脂（こめ油）   原材料： きな粉（大豆を含む）、水飴、砂糖、抹茶（緑茶）、食用植物油脂（こめ油）  

 （    有）アグリサポートシステム 　 ：120日  

 【特別価格】 【特別価格】
緑茶きなこねじり緑茶きなこねじり
      100100gg 
 280280  円  円
（税込  302  円）（税込  302  円）

配 達 8月5日（月）～8月9日（金）

 111244  111244 

 国内産粉末ほうじ茶を使った国内産原料にこだわった消費材
です。お茶の香りときな粉の香りが一緒にお楽しみ頂けるお
菓子です。  
5月4回に対して22円引き。

 原材料： きな粉（大豆を含む）、水飴、砂糖、粉末ほうじ茶、食用植物油脂（こめ油）   原材料： きな粉（大豆を含む）、水飴、砂糖、粉末ほうじ茶、食用植物油脂（こめ油）  

   （有）アグリサポートシステム       　 ：120日  

 【特別価格】 【特別価格】
ほうじ茶きなこねじりほうじ茶きなこねじり
      100100gg 
 280280  円  円
（税込  302  円）（税込  302  円）

配 達 8月5日（月）～8月9日（金）

 111171  111171 

青首だいこんを塩度・糖度をひかえめに漬け上げました。大根
本来の辛味が程よく残り、食欲をそそります。
さんえすキャンペーンだけの特別取組みです。

アレルゲン       麦 ・   豆          

 原材料： 大根、漬け原材料（しょうゆ、砂糖、リンゴ酢、水飴、醸造調味料、かつお節エ 原材料： 大根、漬け原材料（しょうゆ、砂糖、リンゴ酢、水飴、醸造調味料、かつお節エ
キス、昆布エキス、食塩、酵母エキス、とうがらし）  キス、昆布エキス、食塩、酵母エキス、とうがらし）  

   　 ㈱浜食　 ：20日  

 青首だいこん醤油漬 青首だいこん醤油漬 
    
 230g

288288  円  円
（税込  311  円）（税込  311  円）

配 達 7月29日（月）～8月2日（金）

配 達 7月29日（月）～8月3日（金）7月29日（月）～8月3日（金）
 (有)カワグチ企画    (有)カワグチ企画   

  119148  119148

 タオルの産地である泉州で作られた、特殊なクール糸を使用し接触冷感作用タオルの産地である泉州で作られた、特殊なクール糸を使用し接触冷感作用
により表面に触れると冷たく感じられるタオルです。水に浸したり、保冷剤をにより表面に触れると冷たく感じられるタオルです。水に浸したり、保冷剤を
一緒に使用することでさらに効果が期待できる為、エアコンなどの補助とし一緒に使用することでさらに効果が期待できる為、エアコンなどの補助とし
て活躍します。コットンを使用しているので、乾きも早く、吸水性もよいです。て活躍します。コットンを使用しているので、乾きも早く、吸水性もよいです。
さんえすキャンペーンだけの特別取組みです。     さんえすキャンペーンだけの特別取組みです。     

 クールタオルマフラー　 クールタオルマフラー　
モンステラ　ブルーモンステラ　ブルー 
       ●材質／ポリエチレ ●材質／ポリエチレ
ン５５％・綿４５％●ン５５％・綿４５％●
サイズ（約）／１６×９サイズ（約）／１６×９
０ｃｍ●重さ（約）／７０ｃｍ●重さ（約）／７
０ｇ●洗濯方法／洗０ｇ●洗濯方法／洗
濯機（ネット使用）●濯機（ネット使用）●
生産地／大阪府 生産地／大阪府 

 11,,000000  円  円
（税込  1（税込  1,,100  円）100  円）

  119156  119156
 クールタオルマフラー　 クールタオルマフラー　
モンステラ　ネイビーモンステラ　ネイビー 


